桂花鄉大樓管理委員會

九十九年度四月份例會會議記錄

	時間
	中華民國九十九年四月二十九日星期四　晚上七點

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	主任委員：徐玫鈺

	出席委員
	主任委員：徐玫鈺  副主任委員：沈三齊　監察委員：黃國棟

財務委員：黃麗如  文康委員：劉必成  設備委員：黃文中
環保委員：張權發  事務委員：王文宗

	請假委員
	事務委員：江秀珍  安全委員：陳建銘  總務委員：張  達
事務委員：王炯焜  消防委員：溫隆原

	記錄
	黃維建、王庭蓁

1、 主席報告：

主任委員徐玫鈺小姐：此次會議應到十三人，實到八人，已達法定過半人數，本席宣
佈會議開始。
貮、議題討論
1.提案：管理室大廳設計圖事宜討論
     討論：主委期望在卸任之前，能將大部分建設有初步的具體規模，是故在一些比
較具體成效的部分，能與現任委員分享及共同承擔，因此主委希望大廳已

步入十年，有些東西都己老舊及不堪使用，尤其是櫃台部分，當初設計不

符合人體工學，因此在櫃台服務的工作人員比較吃力，經主委與設計廠商

洽談及實際勘察，做最適合本大樓的設計，希望取得各委員的支持。
在場各委員表示在適當的價格都願表支持，也希望監委能跟新誠公司爭取

一些贊助。委由財委與總幹事和設計廠商進一步洽詢，最後底價以三十八

萬元為施工目標。
決議：經在場委員一致通過。因此委由財委與廠商協商得最後底價為三十七萬五千元，即可準備擇日施工。
2.提案：住戶鞋櫃問題事宜討論
討論：黃國棟委員：提議允許每戶放置門前一至二個鞋櫃，但必須整齊為宜，不可有其它的雜物、皮鞋、拖鞋等，放置門前，違者嚴格取締。
      張權發委員：依大樓規約規定，門口不許有雜物堆置，雖然目前執行上尚有不周全之處，但不可放鬆規定，以免日後難以處理，應該加強宣導為宜。

決議：經在場委員討論決定維持目前狀況，再繼續加強宣導。
3.提案：社區外觀改變之討論
討論：張權發委員提議住戶若違規在大樓正面或突出物設置廣告物，逕行依照公寓大廈管理條例第十六條第二項「住戶不得於私設通路、違規設置廣告物…等。管理委員會應出面制止或按規約處理，經制止不遵從者得報請主管機關拆除。
決議：經在場委員一致通過。
4.提案：公設空間遭私自占用事宜討論
討論：①住戶林先生投訴並擬好存證信函，有關E棟一樓面臨道路退縮地，增建地事宜處理討論。
②在場委員一致認為應確實了解事情現狀，委請所有有關私用違章大樓的住戶在下次會期一同討論。

決議：經在場委員一致通過。
5.提案：施工廠商的規範與罰則討論
討論：近日住戶反應施工廠商未能照規定做好確實申請及防護措施，以致大樓的

生活機能有日漸降低的情形，住戶期望廠商確實遵守，並宣導廠商盡量遵
守採用綠建築材料，並且要求施工人力確實大樓規章。
決議：經在場委員一致通過，並期望能在廠商退場前做好約制及檢查動作。

肆、散會　晚上八點二十五分
2